lantidis lectum condescende-
 re, neq; non rebus quas animi
 libido serebat, indulgere; il-
 lius puleherrimi finis memor
 est, sed cum apud Phæcas
 parasitum ageret. Vocaban-
 tur autem nunc temporis pa-
 rasiti Dætymones. Quomo-
 do enim dicit? Dignum ea-
 nim est ut iterum atque ut-
 rum suauissimorum versis
 eulorum recordaremur. ne-
 que enim ad satietatem au-
 diri possunt, nisi sapienti re-
 petantur:

Dætymones sedent ex
 ordine.

Et:

Iuxta mensæ adsinet epus
 lis & carne replete.

Porro Epicurus nimium
 impudenter hunc finem de-
 tractum parasiticæ, ad felici-
 citatem suam detorxit. Quid
 autem hæc res non absit à
 furio, quodque Epicuro vo-
 luptas nihil curæ sit, sed pa-
 rasito, ita potes colligere.

quod edat, aut non. Sinon, ille quidem voluptuore viuet minime: imo ne viuet quidem. Sin aut habuerit, habebit aut a seipso, aut ab alio. Itaque ab alio quod edat habuerit, parasitus est & ille, & nonis quem je superbe vendiat. Sin a seipso, voluptuose non viuet. Tyc. Quomodo verò non voluptuose? PAR. Si enim suppetuerit illi a pudicis seipsum victimus copia multa, o Tycheade, eiusmodi vitam consequi necesse est. Vide verò qualia: opertet eam nim eum qui voluptate duce mollier & delicate victimus est omnibus incidentibus cupiditatibus abunde indulgere. Aut quid tu ait? Tyc. Et mibi idem videatur. PAR. Proinde ei qui rei familiariter ampliter instructus est, fortasse unde libidinem suam expieat, non a grē suppetet: atqui a siue atque tenuiter munitus erit opibus, illi harum rerum potius nulla supererit copia. Itaque si pauper fuerit Epicurus, sapiens esse non potest, neque unquam voluptatis suam sibi propositum consequetur. Sed ne diues quidem copiosae pecuniae dominus, cui per facultates suas cupiditas satiabitur.

μίας χορηγῶν, Διώκεσται τέλει ἡ φύσις οὐδα. τί δέ ποτε; δια πάσσα ἀνάγκη, ἢ ἀνακίσκοντα τὰ ισχυρὰ πονητὰς τις εἰπεῖσθαι ἀγδίσις. τόσο μόδῳ, τῷ μωχήῳ κακῶς σονάσαντι τὸ δύσκο μαχόμφον, ἢ ἐ μὲν μάχοιτο, φαντα σαρά τοτε ἐδίστοντα τὰ δύκα, καὶ τὸ ἄλλο θέτε πᾶν τέτο δέ, τῷ οἰκονομῆστι τὰ κατὰ τὴν οἰκίαν, ἐπὶ μὲν ιατρῶς οἰκονομοῦν, μαχόμφον. ἢ ἔχεις το; Τυ. οὐδὲ Δια λέγει μοι. Πα. Τῷ μὲν Επικάρῳ πάντα τὸν καθάπέντε ἁπές, ὃς εἰδίποτε τρέψεται τὸ τέλος τῷ διαστηματικῷ σαραστώ τὸ μάχηρός διετρέψει τὸν καπιτάνιον, οὐτε ἀρρέδος, οὐτε οἰκονόμου Θ., οὐτε ἀρρένος. εια. ὅπερ δέ τοι λέγεται μὲν Θ. ἀκριβέην, καὶ πάντα τὰ ξίφη, ὃς καὶ φέρει, καὶ ποιοί μόνον Θ. οὐτι Θ. τὸν μαζηρόν, ὃν γενέσις πάντα ἀνάγκη, ἰνοχλούμενον Θ. enhi videatur. PARAS. Evidant necesse est. itaque nunc le potetur. At vero parat propter incuriam irasceretur, que argentum, quorum non ferens doleret: & tamen offoli illi nullaque existente q.